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  Heinolan kaupunginvaltuusto on 16.11.2015 hyväksynyt kaupungin
ta lous ar vion vuodelle 2016 sekä taloussuunnitelman vuosille
2016-2019. Talousarviossa kaupunginvaltuusto hyväksyi toi mi elin ten
si to vat toiminnalliset tavoitteet sekä toimintaan osoitetut mää rä ra hat
se kä tuloarviot. Lautakunta hyväksyy talousarvioon perustuvan käyt-
tö suun ni tel man vastuualueensa osalta.

 Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvioesityksessä vuodelle
2016 esitettiin pe rus te lut vuoden 2016 investoinneille. Kau pun gin val-
tuus ton hy väk syt tyä talousarvion, tulosalueen tulee tarkistaa in ves-
toin tien käyt tö suun ni tel ma erityisesti siinä tapauksessa, että TA-vuo-
del le kaavaillut toimenpiteet ovat ristiriidassa myönnetyn mää rä ra-
han kanssa. Tarkistetut in ves toin tien käyttösuunnitelmat tu lee esittää
kaupunginhallituksen hy väk syt tä väk si.

 Sosiaali- ja terveyslautakunta esitti omassa ta lous ar vio esi tyk ses sään
irtaimistoinvestointeja 664.000 € ja valtuuston päättämä mää rä ra ha
on 453.000 €. ICT-ohjelmistohankinnoista on karsittu 77.000 € ja
apuvälineiden pesukone, seniorikuntosalilaitteet, suun ter vey den-
huol lon desinfektori ja odotustilojen kalusteet jäivät ilman mää rä ra-
haa.

 Sosiaali- ja terveyslautakunnan käyttöomaisuuden in ves toin ti suun ni-
tel ma vuo del le 2016:

 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMEN IRTAIMISTO 453 000 €

 ICT- ohjelmistohankinnat 438 000 €
 ICT-laitteet     15 000 €

Esityslistan liitteenä 6
 - sosiaali- ja terveystoimen investointiosan käyttösuunnitelma vuo-

del le 2016
 - teknisen toimen sosiaali- ja terveystoimen rakennuksia koskevien

in ves toin tien käyttösuunnitelma

Ehdotus:  Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää



 1) hyväksyä osaltaan vuoden 2016 talousarvion investointiosan käyt-
tö suun ni tel man määrärahalle ”Sosiaali- ja terveystoimen ir tai mis to
(sitova)” liitteen mukaisesti, sisältäen yllä esitetyt muu tok set, se kä lä-
het tää ne kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi,

 2) merkitä tiedokseen kaupunginhallituksen 14.12.2015 hyväksymät
ta lous ar vion käyttösuunnitelmat, joiden toteuttaminen kuuluu tek ni-
sel le toimelle.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 4 sosiaali- ja terveystoimen investointiosan käyt-
tö suun ni tel ma vuodelle 2016 ja teknisen toimen sosiaali- ja ter veys-
toi men rakennuksia koskevien investointien käyttösuunnitelma.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely:  kaupunginhallitus


